
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ 

Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 6»

О создании комиссии для проведения итогового собеседования по русскому языку
в 2023-2024учебном году

В соответствии с Порядком проведения итогового собеседования по русскому языку в 
Ханты-Мансийском автономном округе -  Югре в 2024 году, утверждённого приказом 
департамента образования и науки ХМАО-Югры от 12.01.2024 г. № 10-П-20 «Об утверждении 
порядка проведения итогового собеседования по русскому языку в Ханты-Мансийском 
автономном округе-Югре в 2024 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по проведению итогового собеседования (Приложение №1).
2. Создать комиссию по проверке ответов участников итогового собеседования 

(Приложение №2).
3. Заместителю директора по УВР В.И. Терещенко разместить информацию о создании 

комиссии для проведения итогового собеседования на сайте гимназии в разделе ГИА.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

(ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»)

ПРИКАЗ

от «24» января 2024 г. № 47

Директор гимназии Н.Н. Девятова

При провелении антикоррупционной экспертизы проекта признаки коррупционности
(выявлены, не выявлены)

Председатель комиссии по противодействию коррупции ЛГ МАОУ «Гимназия № 6» И. А. Ильина

« 20А.



Приложение №1 
к приказу ЛГ МАОУ «Гимназия №6» 

от 24 января 2023г. № 35

Комиссия по проведению итогового собеседования

№ Ф И О Д о л ж н о сть  в О У Д ол ж н о сть  в 
ком и сси и  по

1 . Ж е л н и н а  А н н а  А л е к с а н д р о в н а
Заместитель директора 

поУВР
Ответственный организатор

2. Ш о р о х о в  А н д р е й  В я ч е с л а в о в и ч
Учитель информатики и 

ИКТ
Технический специалист

3. Т е р е щ е н к о  В л а д и м и р  И в а н о в и ч
Заместитель директора 

по ИТ
Ответственный за работу 

оборудования
4. А н и к и н а  Л ю д м и л а  А н а т о л ь е в н а

Учитель английского 
языка

Экзаменатор-собеседник

5. С т а ц е н к о  И р и н а  А л е к с а н д р о в н а Педагог-организатор Экзаменатор-собеседник
6. О л е й н и к  С в е т л а н а  В а л е р ь е в н а Учитель начальных 

классов
Экзаменатор-собеседник

7. Л о п а р е в а  С в е т л а н а  А л е к с а н д р о в н а Лаборант Экзаменатор-собеседник
8. А й г и ш е в а  С в е т л а н а  А н а т о л ь е в н а

Учитель английского 
языка

Экзаменатор-собеседник

9. К у ф е л ь д  Т а т ь я н а  В л а д и м и р о в н а Логопед Экзаменатор-собеседник
10. М а х а л о в а  Е к а т е р и н а  М и х а й л о в н а Учитель технологии Экзаменатор-собеседник
11. М а н а к о в а  А н н а  С е р ге е в н а Социальный педагог Организатор
12. А б у л ь е в а  З л ь ф и я  Р у ш а н о в н а Лаборант Организатор
13. Я н о ч к и н  С е р ге й  Н и к о л а е в и ч Педагог-организатор

ОБЖ
Организатор

14. Т и м о н и н а  Е л е н а  А н а т о л ь е в н а Лаборант Организатор
15. Д о р о ф е е в  В л а д и м и р  Д м и т р и е в и ч

Заместитель директора 
поУВР Организатор

16. Б у н д ю к  Т а и с и я  Л е о н и д о в н а Педагог - психолог Организатор

Приложение №2 
к приказу ЛГ МАОУ «Гимназия №6» 

от 24 января 2024г. № 35

Комиссия по проверке ответов участников итогового собеседования

№  п/п Ф И О  эк сп ер та  ком иссии Д о л ж н о сть  в О У Д о л ж н о сть  В 

ком иссии
1 . М е д в е д е в а  Ю л и я  А н д р е е в н а Учитель русского языка и литературы эксперт
2. К о т о в а  Е в ген и я  А н а т о л ь е в н а Учитель русского языка и литературы эксперт
3. С а ф р о н о в а  И р и н а  П а в л о в н а Учитель русского языка и литературы эксперт
4. С е л и в е р с т о в а  В а л е н т и н а  П е т р о в н а Учитель русского языка и литературы эксперт
5. Х л о п о в а  Е л е н а  Г е о р г и е в н а Учитель русского языка и литературы Эксперт
6. С о л о в ь ё в а  Н а т а л ь я  А л е к с е е в н а Учитель русского языка и литературы Эксперт
7. Н у ж н а я  Т а т ь я н а  В и к т о р о в н а Учитель русского языка и литературы Эксперт


	О создании комиссии по РЯ 2024
	pril-komis

		2024-01-29T08:48:59+0500
	ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №6"




